
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СУЗУНСКОГО РАЙОНА 

 

ВТОРОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

(ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОЙ СЕССИИ) 
 

От 20.03.2014                                                                                                         № 230 

 

Об отмене решения Совета депутатов  

Сузунского района от 17.10.2013 № 205  

«О Положении «О специализированном жилищном фонде  

Сузунского района для детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей, 

лиц из числа детей-сирот и детей,  

оставшихся без попечения родителей» 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

муниципальных нормативных правовых актов администрации Сузунского района, 

руководствуясь экспертным заключением Управления законопроектных работ и 

ведения регистра министерства юстиции Новосибирской области от 03.02.2014 

№463-4-04/9 на решение Совета депутатов Сузунского района от 17.10.2013 № 

205 «О Положении «О специализированном жилищном фонде Сузунского района 

для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа 

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Совет депутатов 

Сузунского района 

 

РЕШИЛ: 

1. Отменить решение Совета депутатов Сузунского района от 17.10.2013 № 

205 «О Положении «О специализированном жилищном фонде Сузунского района 

для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа 

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в периодическом печатном издании «Вестник органов местного 

самоуправления Сузунского района». 

 

Председатель Совета депутатов                                     Глава Сузунского района 

________________В.К. Теряев                                  _______А.В. Дубовицкий 

 

 

р.п.Сузун 

ул.Ленина, 51 


